为了加强上市公司募集资金行为的管理，规范募集资金的使用，切实保护广大投资者的利益，根据

《公司法》、《证券法》等相关法律、法规和《上市规则》及公司章程的的有关规定，上市公司制定了《凯撒

（中国）股份有限公司募集资金管理办法》，本次募集的配套资金将按规定存放于公司董事会指定的专项

账户。

（三）本次配套融资符合《关于并购重组配套融资问题》相关规定

1、本次重组所募集的配套资金用于支付收购标的资产的现金对价，属于《关于并购重组配套融资问

题》第一条所规定的提高并购重组整合绩效的使用范围。

2、本次募集配套资金不用于补充上市公司流动资金，不涉及《关于并购重组配套融资问题》第二条

所规定的“不得以补充流动资金的理由募集配套资金”的情形。

四、本次发行前后主要财务数据比较

根据立信会计师出具的《上市公司备考审计报告》，以及公司经审计的2014年1-3月财务报表，本次

发行前后公司主要财务数据比较如下：

单位：万元

项目

2014

年

3

月

31

日

/2014

年

1-3

月实现数

2014

年

3

月

31

日

/2014

年

1-3

月备考数

增幅

（

%

）

总资产

175,605.48 254,597.52 44.98%

归属于上市公司股东的所有者权益

146,819.89 218,523.05 48.84%

营业收入

12,006.68 14,856.00 23.73%

利润总额

1,528.68 2,726.93 78.38%

归属于上市公司股东的净利润

1,052.75 2,257.75 114.46%

基本每股收益

（

元

/

股

）

0.03 0.05 66.67%

注1：交易后股本增加了向交易对方发行的股份，在考虑募集配套资金以底价9.15元/股发行股份27,

322,404股，且不考虑发行时间权重进行简单模拟测算，交易后总股本为461,560,190股。

本次交易完成后，上市公司总资产规模、净资产规模、收入规模、净利润水平均有明显增加。 同时由于

本次交易完成后归属于上市公司股东的净利润增长幅度高于公司股本增幅，每股收益得到较大提升。

一、本次发行前后公司股本结构变化

2013年年度权益分配方案实施完毕后，公司目前的总股本为389,990,000股，按照本次交易方案，公

司本次将发行普通股44,247,786股用于购买标的资产， 根据本次募集配套资金发行股份底价和募集资

金上限计算，发行普通股27,322,404股用于配套融资。

本次交易完成前后公司的股权结构如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

凯撒集团

152,620,000 39.13% 152,620,000 33.07%

志凯公司

60,320,000 15.47% 60,320,000 13.07%

卓智鑫盈

41,570,000 10.66% 41,570,000 9.01%

黄种溪

- - 20,464,601 4.43%

曾小俊

- - 12,278,761 2.66%

周路明

- - 8,185,840 1.77%

林嘉喜

- - 3,318,584 0.72%

配套募集资金股东

- - 27,322,404 5.92%

其他股东

135,480,000 34.74% 135,480,000 29.35%

合计

389,990,000 100.00% 461,560,190 100.00%

注：以上数据将根据凯撒股份本次实际发行股份数量而发生相应变化。

如上表所示， 本次交易完成后， 凯撒股份股本总数为461,560,190股， 社会公众股持股数量超过

10%，凯撒股份的股权分布仍符合上市条件。 本次交易完成后，公司的控股股东和实际控制人不会发生变

化。

二、本次交易未导致公司控制权变化

本次交易前，公司实际控制人郑合明先生、陈玉琴女士，作为一致行动人通过凯撒集团（香港）有限

公司和志凯有限公司合计间接持有上市公司54.60%股份。 本次交易完成后，根据本次募集配套资金发行

股份底价和募集资金上限计算， 郑合明先生、 陈玉琴女士通过凯撒集团和志凯公司合计间接持有公司

46.14%股份，公司的控股股东和实际控制人不会发生改变。

第六节 财务会计信息

一、标的公司最近两年一期简要财务报表

（一）酷牛互动最近两年一期简要财务报表

立信会计师对酷牛互动编制的2012年、2013年及2014年1-3月财务报表及附注进行了审计，并出具

了信会师报字[2014]第310368号审计报告，立信会计师认为：酷牛互动财务报表在所有重大方面按照企

业会计准则的规定编制， 公允反映了酷牛互动2012年12月31日、2013年12月31日、2014年3月31日的财

务状况以及2012年度、2013年度及2014年1-3月的经营成果和现金流量。

酷牛互动经审计的2012年度、2013年度及2014年1-3月的财务报表主要数据如下：